
Değerli Okurlarımıza
Dergimizin 2016 yılı Cilt 3, Sayı 2’sini de sizlerle paylaşmanın mutluluğunu ve onurunu 
yaşamaktayız. Değerli okurlarımız, ülkemiz hemşirelik eğitim ve uygulamalarına 
yaptığı önemli katkılarla hemşirelik mesleğinin gelişiminde öncü rol almış değerli 
hocamız Prof. Dr. Sayın Eren KUM’un aramızdan ayrılışının birinci yıldönümü olması 
nedeniyle, değerli hocamızı burada bir kez daha saygı ve hemşirelik mesleğine yapmış 
olduğu katkılarından dolayı şükran duygularımızla anıyoruz. Değerli hocamızın bize 
verdiği ışık, nesiller boyunca mesleğimizi daha ileriye götürme hedefi doğrultusunda 
sönmeyecektir.  . 

Günümüzde hemşirelik uygulamalarını geliştirmede meslektaşlarımıza sürekli eğitim 
olanaklarının sağlanması önem arz etmektedir.   Bu kapsamda düzenlenen sürekli eğitim 
etkinliklerinden birisi de bilimsel kongrelerdir. Hacettepe Üniversitesi Hemşirelik 
Fakültesi olarak Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı öncülüğünde 4. Temel Hemşirelik 
Bakımı Kongresi, uluslararası katılımlı olarak 13-15 Ekim 2016 tarihinde Bodrum 
Kefaluka Otelde düzenlenecektir.  Kongre teması “Hemşireliğin Sesi: Bakım” olarak 
belirlenmiştir. Kongre bilimsel programında bakım ve profesyonellik, sağlık politikaları 
ve bakım, çalışma yaşamının bakıma etkileri, teknolojinin bakıma yansımaları, 
hemşirelik bilişimi, hemşirelik bakımı ve yasal düzenlemeler, hemşirelik eğitimi, 
araştırmaları ve bakım ve hemşirelik bakımı ve liderlik konularında alanında uzman 
konuşmacıların konferansları, panel, sözel ve poster bildiri oturumları yer alacaktır. 
Kongre; katılımcılarına alandaki yenileşimleri öğrenme, en iyi uygulamaları paylaşma 
ve bu uygulamalardan öğrenme ve ileri işbirliği olanağı sağlayacaktır. Kongreye ilişkin 
ayrıntılı bilgi için lütfen  http://www.thbk2016.org/ adresini ziyaret ediniz. Hemşirelik 
alanındaki bu önemli kongreye tüm okurlarımızı davet etmekten büyük bir mutluluk ve 
onur duyuyoruz.   

Değerli Okurlarımız, dergimizin bu sayısında beş araştırma ve iki derleme olmak 
üzere toplam yedi makale yer almaktadır. Bu sayıda yayınlanan makaleler, psikiyatri 
hemşireliği,  hemşirelik esasları, halk sağlığı hemşireliği ve cerrahi hastalıkları 
hemşireliğine ilişkin olup, bu makalelerin okurlarımızın sürekli mesleki gelişimlerine 
katkı sağlayacağına inanıyorum. Dergimizin bu sayısına yayınlarını göndererek katkıda 
bulunan yazarlarımıza, dergimizin çıkmasına emeği geçen yayın kurulu üyelerine, 
konu editörlerine, danışma kurulu üyelerimize ve basımda emeği geçen herkese çok 
teşekkür ederim. 

Çalışmalarını bizimle paylaşmak isteyen yazarların araştırma makalelerini ve olgu 
sunumlarını beklediğimizi bildirir, tüm insanların barış ve güven içerisinde yaşadığı 
günler dilerim.  Saygılarımla. 
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